様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日

朝 霞 市 長　　宛
申請者　住所
氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　電話番号

耐震診断補助金交付申請書

　耐震診断補助金の交付を受けたいので、朝霞市既存建築物耐震診断補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。
	建築物の名称

	建築物の所在地
	【住居表示】朝霞市

	【地番】朝霞市

	補助金交付申請額
	□　戸建
□　共同住宅
□　その他

金　　　　　　　　　　　　円
（※１，０００円未満切捨て）

	第６条第１項第１号
ただし書の適用区分
	□ア　 □イ　 □ウ　 □エ　 □オ 　□カ 　□キ

	この区分の適用可否の確認に必要な情報を調査されることに、該当者本人が同意している場合は、署名してください。
該当者　氏　　名
生年月日　　　　年 　　月 　　日

※　添付書類
（１）耐震診断計画書（様式第２号）　（２）付近見取図　（３）確認通知書の写し又は建築時期が分かるもの　（４）建築物の所有者が分かるもの　（５）第６条第１項第１号ただし書の適用区分が分かるもの（該当者の情報について調査されることに、該当者本人が同意した場合は除く。）　　（６）(１)から(５)に掲げるもののほか、市長が必要と認めた書類

様式第２号（第７条関係）
年　　月　　日作成
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　作成者氏名

　　耐　震　診　断　計　画　書
	建築物の名称

	建築物の所在地
	【住居表示】朝霞市

	【地番】朝霞市

	建築物の所有者
	住所
氏名

	補　助　対　象　建　築　物
	建築確認
	年　　　月　　　日　　第　　　　　　号

	既存建築物の着工時期
	年　　　月 頃

	用途
	□戸建住宅／併用住宅　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□共同住宅（　　　戸）／長屋住宅（　　　戸）
□その他（　　　　　　）

	構造
	□木造　□鉄骨造　□鉄筋コンクリート造
□鉄骨鉄筋コンクリート造　□その他（　　　　　　　　　　）

	規模
	地上　　　　階
地下　　　　階
	建築面積
　　　　　　　　㎡
	延べ床面積
　　　　　　　　㎡

	診断費用（概算）
	金　　　　　　　　　　　　円　（税込）

	耐震診断期間
	（予定）　　　年　　月　　日 から 　　　年　　月　　日まで

	建築士
事務所
	（１級・２級・木造）建築士事務所 （ 　    ）登録第      号
　事務所名称
所在地  朝霞市
電話番号

	建築士
	資格（１級・２級・木造）建築士（       ）登録第      号
氏　名

	建築図書の有無
	意匠図面　　（　□全部有　　　□一部有　　　□無　）
構造図面　　（　□全部有　　　□一部有　　　□無　）
構造計算書　（　□全部有　　　□一部有　　　□無　）

※建築物の所有者が法人の場合は、住所に代えて主たる事務所の所在地を、氏名に
代えて名称及び代表者の氏名を記入してください。
※建築士事務所は、建築士法（昭和２５年法律第２０２号）第２３条第１項の規定により登録を受けたものとします。
様式第４号（第１０条関係）
年　　月　　日

朝 霞 市 長　　宛
申請者　住所
氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　 電話番号

耐震診断変更届

　　 年　　月　　日付け　　　第　　　　号で補助金交付予定額の決定があった耐震診断について変更が生じたので、朝霞市既存建築物耐震診断補助金交付要綱第１０条の規定により届け出ます。なお、この変更届及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

記

１　建築物の名称

２　建築物の所在地　　　【住居表示】朝霞市
【地番】朝霞市

３　変更内容及び理由

様式第５号（第１１条関係）
年　　月　　日

朝 霞 市 長　　宛

申請者　住所
氏名又は名称
                            電話番号

耐震診断完了報告書

　耐震診断が完了したので、朝霞市既存建築物耐震診断補助金交付要綱第１１条の規定により下記の関係書類を添えて報告します。なお、この報告書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。
	建築物の名称
	[bookmark: _GoBack]

	建築物の所在地
	【住居表示】朝霞市

	【地番】朝霞市

	補助金交付予定額
	□　戸建
□　共同住宅
□　その他

金　　　　　　　　　円

	耐震診断完了年月日
	　　　年　　　　　月　　　　　日

※　添付書類
（１）領収書の写し
（２）耐震診断結果を証する書類（診断結果に対する所見及び耐震改修に関する方針等も記載したもの）
（３）耐震診断補助金支払請求書（様式第６号）
（４）その他市長が必要と認めた書類

様式第６号（第１１条関係）
年　　月　　日

朝 霞 市 長　　宛

申請者　住所
氏名又は名称　　　　　　　　㊞
                        電話番号

耐震診断補助金支払請求書

　朝霞市既存建築物耐震診断補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり補助金
を請求します。

記
１　請求金額
	金
額
	百
	十
	万
	千
	百
０
	十
０
	円
０

２　振込先
	振　　込　　先　　金　　融　　機　　関
	金融機関名
	　　　　　　　銀行

金庫

農協

（　　）
	本店

支店

（　　）

	口座の種類
	普通　・　当座　　（該当を〇で囲む）

	口座番号

	フリガナ

口座名義人